МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение
высшего образования
«ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ВолгГТУ)

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ

Об усилении мер по безопасности
и антитеррористической защищенности

В целях усиления мер по безопасности и антитеррористической защищенности в период
с 31 декабря 2021г. по 9 января 2022г., согласно приказу ректора ВолгГТУ от 24.12.2021г.
№620

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ведущему инженеру по охране труда и технике безопасности Пацюк С.Н. в срок до 30
декабря 2021 года организовать и провести инструктаж с оперативными дежурными о
недопущении несанкционированного проникновения посторонних лиц на территорию
объектов Себряковского филиала ВолгГТУ и предотвращении ЧС.

2. Ведущему инженеру по охране труда и технике безопасности Пацюк С.Н. усилить
пропускной режим и исключить выдачу разрешений на право работы в праздничные дни
персоналу Себряковского филиала ВолгГТУ без моей визы.

3. Начальнику АХО Киливник Е.И. и ведущему инженеру по охране труда и технике
безопасности Пацюк С.Н. до 30 декабря 2021 года организовать проведение проверки
технического состояния систем охраны и безопасности объектов (видеонаблюдения,
турникетов, телефонной связи, «тревожных кнопок», пожарной и охранной сигнализаций,
оповещения людей при пожаре и т.д.) в учебных корпусах филиала и организовать
устранение выявленных недостатков.

4. Ведущему инженеру по охране труда ц технике безопасности Пацюк С.Н. провести со
всеми руководителями структурных подразделений инструктаж по пожарной безопасности.

5. Утвердить График дежурств сотрудниками филиала на период с 31 декабря 2021г. по 9
января 2022г. (прилагается).

6. Начальнику отдела по общим и кадровым вопросам Благовещенской О.А. довести
настоящий приказ до сведения руководителей всех структурных подразделений филиала.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора СФ ВолгГТУ Сг'  С.Е. Карпушова

ПРИКАЗ
г.Михайловка

« 20 г.

№

Приложение
к -приказу №

от « / / » /Л 2021г.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

СОТРУДНИКАМИ СЕБРЯКОВСКОГО ФИЛИАЛА ВолгГТУ

Ф.И.О.
сотрудников

Конт, телефон Дата

31.12.21 01.01.22 02.01.22 03.01.22 04.01.22 05.01.22 06.01.22 07.01.22 08.01.22 09.01.22

Благовещенская
О.А.

8 919 796 90 65 X

Карпушова С.Е. 8 902 314 93 77 X X
Пацюк Е.В. 8 906 167 62 65 X X
Косенкова О.И. 8 904 410 75 61 X X
Пацюк С.Н. 8 903 467 93 24 X
Киливник Е.И. 8 902 386 98 34 X
Ерохина Е.А. 8 991 083 67 67 X